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SIE FINDEN UNS AUCH IN STEGLITZ UND MARIENDORF – DETAILS AUF DER RÜCKSEITE.

Wilmersdorfer Str.26 – 28
Ecke Zillestr.
     -Bhf. Bismarckstr.

Mohrenstraße 69
     -Bhf. Mohrenstraße.

CHARLOTTENBURGAM ZOO – SONNTAGS GEÖFFNET
Kantstraße 7/
Hardenbergstr. 25
     +     -Bhf. Zoologischer Garten

MITTE

täglich 7.00 – 23.00 Uhr
jeden Sonntag 8.00 – 22.00 Uhr

Mo. – Sa. 7.00 – 22.00 Uhr Mo. – Fr.  8.00 – 22.00 Uhr
Sa. 7.30 – 22.00 Uhr

ZOOA
M CHARLOTTEN-

BURG MITTE
ANGEBOTE GÜLTIG FÜR:

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG VOM 25.11. BIS 30.11.2024 / KW 48.

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Duplo, Kinder Riegel 
+ 2 GRATIS, Schoko 
Bons + 50 g GRATIS

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.98)

AKTION!

5.495.65*
Preis Vorwoche 7.99

Nutella
Nuss-Nougat-Creme
 825 g Glas
(1 kg = 4.55)

AKTION!

3.75

Duplo, Kinder Riegel 
Big Pack oder 
Schoko Bons
 420-350 g Packung
(1 kg = 8.55-10.26)

AKTION!

3.59

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.63)

+75 g GRATIS

Duplo, Kinder Riegel 
+ 2 GRATIS, Schoko 
Bons + 50 g GRATIS

AKTION!

9.99

AKTION!

14.4414.44*
Preis Vorwoche 24.90

nur aus der Oberschale 
geschnitten

1 kg 1 kg

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

Berliner Pilsner
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.00)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Doppio Passo 
Primitivo, Grillo 
oder Rosato
 mittelkräftige bis 
kräftige fruchtige 
Aromen, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-40%

2.994.99**

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

*Koffeinhaltig

auch alkoholfreiauch alkoholfrei
Glasflaschen

Peru/Südafrika
Heidelbeeren
Sorte: Eureka, 
Ventura
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

-33%

3.995.99**

Frau Antje 
Beste Butter
 besonders streichzart
250 g Packung
(1 kg = 8.90)

AKTION!

2.22
Bärenmarke 
Die frische Milch 
oder H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Zott 
Sahne joghurt, 
Mascarpone 
Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

Wagner
Backfrische oder Big 
City Pizza
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
445-320 g Packung
(1 kg = 4.47-6.22)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.22-5.88) Frosta 

Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.58-6.98) Barilla 

Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54) Barilla 

Pesto, Rustico oder 
Ricetta Saucen
 verschiedene Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.50)

-42%

1.993.49**

Pur, in
Joghurt, Obstsalaten
oder Pfannkuchen ein
Genuss, am besten im
Kühlschrank lagern

Lindt 
Weihnachts-
mann
 verschiedene Sorten
70 g Packung
(1 kg = 28.40-28.43)
169516000044783

ID: 7755141 POS: 0;

-26%

1.992.69**

Passt auch 
zu Brot

GÜLTIG 25.11.2024  
BIS 30.11.2024



* Unser Normalpreis im HIT Berlin Charlottenburg,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 462 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Chicco D`Oro 
Tradition Caffé
Ganze Bohne
 1.000 g Packung

-41%

9.9916.99**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

-31%

2.994.39**

Teekanne
Natur-, Grüner- 
oder Schwarztee
 verschiedene Sorten,
20 Aufgussbeutel
30-70 g Packung
(1 kg = 22.70-53.00)

-20%

1.591.99**

Negroni 
Gran Cotto
 130-80 g SB-Packung
(1 kg = 36.80-59.90)

-20%

4.795.99**

Deutscher frischer 
Nackenbraten, 
Steaks, Spieße
 vom Schwein ohne 
Knochen, natur, mariniert
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

13.99
Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.25

Prager 
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Prosciutto Crudo Tartufo,
San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi/ Casa Modena, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Norfisk 
Kodiak 
Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Castello 
Schnittkäse
verschiedene Sorten
 150-140 g Packung
(1 kg = 11.90-12.80)

-28%

1.792.49**
Beemster mild
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Südtirol
Tafeläpfel
verschiedene Sorten wie z.B.
 Granny Smith, Golden Delicious, 
Royal Gala oder Braeburn
Klasse I
1 kg Lose

-26%

2.222.99**

Spanien
Gurken
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.88

Frankreich
Walnüsse 
aus Grenoble
Sorte: Franquette, 
30mm+
 Klasse I
1 kg Netz

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Spanien
Gourmet HIT 
Clementinen
Sorte: Clemenules, 
Oronules
 Klasse Extra
750 g Netz
(1 kg = 3.05)

AKTION!

2.29

sonnengereift, 
fast kernlos, 

saftig und süß

erfrischend mild

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

Spanien
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

-30%

1.391.99**

besonders knackig süß
und aromatisch

am besten kühl, dunkel
und trocken lagern, so

bleibt die Walnuss lange
frisch und knackig

neue Ernte

12/16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

besonders frisch 
und extra mager

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

im eigenen Saft gegart und 
geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

Niederlande
Mini 
Romarispentomaten
Sorte: San Marzano
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 8.90)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.49

fleischig fein süß, 
ideal als Snack oder

im Salat



3*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

HIER WIRD  
GESCHLEMMT.

Lay’s Chips, Doritos, 
aus dem Ofen oder 
Bugles
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.90-15.87)

AKTION!

1.19

funny-frisch
Spezialitäten
 verschiedene Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Katjes 
Fruchtgummi oder 
Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.37-3.70)

-50%

0.591.19**

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise 
oder 
Mayonnaise 
und Ketchup 
Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml 
Flasche
(1 l = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

-30%

2.793.99**

Maggi 
5 Minuten Terrine 
 verschiedene Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 11.90-21.70)

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.38)

-45%

1.192.19**
Arla 
Kaergarden
Dänisches Mischstreichfett
 gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.45)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.59

Hilcona
Minis oder Originale
 verschiedene Sorten
600/250 g Packung
(1 kg = 4.65-11.16)

-20%

2.793.49**

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.39)

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso 
pflanzlich
 Frischeschalen, 
Runddosen, Tolle 
Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene 
Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.60-1.80)

AKTION!

0.390.44*
Preis Vorwoche 0.99

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg = 2.20-
2.90)

AKTION!

0.33

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 6.00)

-34%

1.492.29**

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & 
sahnig
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

-30%

3.494.99**

Spreewaldhof 
Rotkohl
tafelfertig
 720-400 g Beutel/Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 1.83-2.98)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Riesa 
Hartweizen 
Nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Mutti 
Polpa 
fein 
gehackte 
Tomaten
 400 g Dose
(1 kg = 2.78-
3.70)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,50 € Rabatt beim Kauf von mindestens fünf MAGGI Instant Bechern Ihrer Wahl 
(gültig für alle MAGGI 5 Minuten Terrinen, Magic Asia Noodle Cups, Magic Asia Saucy Noodles Cups, Big Noodle 
Soups und 5 Minuten Terrinen XL) direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung ist 
ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen von MAGGI kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige 
Vervielfältigung sind untersagt. Aktionszeitraum: 25.11.-30.11.2024.

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

9
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Sortieren Sie selbst.

Je 5 x kaufen = 0,50 € RABATT

entspricht je Packung 0,79 €

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.80-5.68)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Barilla 
Pesto, Rustico oder 
Ricetta Saucen
 verschiedene Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.50)

-42%

1.993.49**

Passt auch 
zu Brot



5 X IN BERLIN

BERLIN-CHARLOTTENBURG (10585)
WILMERSDORFER STR. 26 – 28  
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

BERLIN-ZOO (10623)
KANTSTRASSE 7
MO. – SA. 7.00 – 23.00 UHR
JEDEN SONNTAG GEÖFFNET
VON 8.00 – 22.00 UHR BERLIN-STEGLITZ (12163)

SCHLOSSSTRASSE 110
MO. – SA. 8.00 – 22.00 UHR

SCHWERIN-GÖRRIES (19061)
AM FASANENHOF 7
MO. – SA. 8.00 – 21.00 UHR

LEIPZIG (04103)
STRASSE DES 18. OKTOBER 44  
(AUF DER ALTEN MESSE)
MO. – SA. 8.00 – 22.00 UHR

Sie finden uns auch, mit gegebenenfalls zum Teil abweichenden,  
insbesondere regionalen / lokalen Aktionsartikeln, in:

Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

BERLIN-MARIENDORF (12107)
MARIENDORFER DAMM 292 – 298
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:

0800/1137378

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

(H.R. ULLRICH HANDELSGESELLSCHAFT MBH & CO. DISCOUNT- UND  
VERBRAUCHERMARKT KG, PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

BERLIN-MITTE (10117)
MOHRENSTRASSE 69
MO. – FR. 8.00 – 22.00 UHR
SA.          7.30 – 22.00 UHR

SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

FREITAG 

BIS SAMSTAG

29.–30.  

NOVEMBER

WOCHENEND S

DIE BAR  
LÄDT EIN.

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 
Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.79

Chantré 
Weinbrand, 
Chantré 
Creme oder 
Mariacron
 36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

-23%

6.498.49**

KitKat, Lion, 
Smarties oder 
Nuts Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 10.10-12.40)

-26%

1.692.29**

Dr. Oetker 
Original 
Puddingpulver 
oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
148-56 g Packung
(1 kg = 4.80-12.30)

-30%

0.690.99**

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

-10%

3.994.45**

Persil 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig oder 
4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

AKTION!

4.995.29*
Preis Vorwoche 6.35

Purina 
Gourmet Gold 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.80)

-24%

0.490.65**

Spreequell 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.42)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.49

Sinalco*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.05-1.32)

-37%

10.4916.79**

Ramazzotti
Amaro, 
Rosato, 
Limoncello 
oder 
Ramazzotti 
Crema
 30/15/29% 
Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Moskovskaya 
Vodka oder 
Wodka 
Gorbatschow
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Jack Daniels 
Old No7,Glen 
Turner Scotch,
Propper No12 
Irish, Jameson 
Irish oder 
Evermann Black 
Forest Whiskey
 35/40 % Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.99

Ouzo 12, 
12 Gitù 
Cachaça 
do Brasil 
old, Ouzo 
of Plomari 
oder P
 38/36/40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Ouzo of Plomari, 
Ouzo 12,
Gordons London 
Dry Gin, Larios 
Gin oder Needle 
Black Forest Gin
 36-40 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

-20%

9.9912.49**

*
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Glasflaschen

aus 
Deutschland

9.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

10.99

(1 l =  
14.27)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044


